

licitador número					7
					HERBECON SYSTEMS S.L.
CONCEPTE	NÚMERO D'UNITATS	Import Oferta Unitat	Import total ofertat per el número d'unitats	Import IVA (21%)	Import total ofertat per número unitats amb IVA
		Sense IVA			
			sense IVA		
1. PC portàtil treball	29	588,99 €	17.080,71 €	3.586,95 €	20.667,66 €
2. PC portàtil préstec	2	486,84 €	973,68 €	204,47 €	1.178,15 €
3. PC portàtil gràfica	2	921,44 €	1.842,88 €	387,00 €	2.229,88 €
4. PC sobretaula	7	553,18 €	3.872,26 €	813,17 €	4.685,43 €
5. pantalles	16	73,51 €	1.176,16 €	246,99 €	1.423,15 €
6. teclats i ratolins	37	23,50 €	869,50 €	182,60 €	1.052,10 €
7. auricular	37	11,50 €	425,50 €	89,36 €	514,86 €
8. SAI	20	39,61 €	792,20 €	166,36 €	958,56 €
9. escàner	3	366,95 €	1.100,85 €	231,18 €	1.332,03 €
10. Llicències	40	168,91 €	6.756,40 €	1.418,84 €	8.175,24 €
			Import Total Ofertat pel número Unitats	Import IVA 21%	Import Total ofertat per número unitats amb IVA
			Sense IVA		
TOTAL OFERTAT			34.890,14 €	7.326,93 €	42.217,07 €
import indicat licitador oferta			34.889,96 €	7.326,91 €	42.216,87 €
Diferencia			-0,18 €	-0,02 €	-0,20 €